rorumque virorum discretorum sagaci consilio quedam, que non

sint canonum vel legis enodata laqueis, ad salubre commodum et

communem utilitatem nostre provincie duximus statuendum.

18. Responsio.

Reverendo domino suo S. Dei gratia Senonensi archi-

episcopo F. eadem gratia Carnotensis 2
) episcopus suus suffra-

ganeus salutem et debitam obedienciam. Cum edicto generali

vestrarum litterarum universis suffraganeis nostre ecclesie dederitis

intelligere, quod propter quedam utilia provincie statuenda sinodo

presidere deliberaveritis et ad hanc vestros subditos convocaveritis

. . . Yestram paternitatem ac dominationis 3
) precibus obnixis im-

ploro clemenciam, quatenus ad presens meam absenciam, si quo

modo sedeat animo, propter instans ecclesie mee periculum suf-

feratis; sciturus pro certo quod omnia statuta vestra, de quibus

mihi constare feceritis, omni affectu suscipiam et in effectu per

meam dyocesim faciam illibata perenniter observari.

f. 182 d. 19. Comes militi ut sibi subveniat.

Comes . . . B. militi . . . Tibi notum esse desidero . . .

non valebunt.

20. Respondet quod tali die velit venire.

C. comiti . . . Cum instantem causam . . . desidero per-

cepturum.

f. 183 a. 21. Scolaris parentibus suis ut sibi subveniant.

R. Scolaris . . . Dilectioni vestre reverende significo . . .

confugere festinabo.

22. Littera commissoria.

Gregorius episcopus servus servorum Dei dilectis in Christo

decano cantori et scolastico maioris ecclesie Mogunt(ine) salutem

et apostolicam benedictionem.

Querimoniam B. clerici recepimus continentem, quod C. civis

*) Hdschr. castino. 2
) Hdschr. Carnonensis. 3

) Hdschr. dominationi.
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Mog(untinus) predium, quod iure patrimoniali dicto clerico pertinet,

violenter detinet et multis preventus monitionibus eidem 1
) reddere

contradicit. Mandamus ergo Tobis per apostolica scripta pre-

cipientes, quatenus, si ita est, partibus ad vestram presenciain

convocatis causam audiatis et ipsa diligencius 2
) perspecta fine

debito terminetis eandem. Testes vero denominatos, si se gratia

odii vel timoris causa subtraxerint, ipsos cogatis veritati testi-

monium per censuram 3
) ecclesiasticam, si necesse fuerit, adhibere.

Quod si non omnes hiis exsequendis potueritis interesse, duo

vestrum ea nihilominus exequantur.

Datum Laterani vigilia Nicholai pontificatus nostri anno

quinto.

Das Datum würde auf den 5. Dezember 1231 hinweisen.

f. 183 b. 23. Scolaris domino suo preposito petens beneficium.